
BATERIAS 25/06/2021

BATERIA 1
PISTA 1

GRUPO 1 MASTER 80KG BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/06/2021 21:06:31

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

MURILO MANFRIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 MURILO MANFRIM  1 00:00:58.179 00:00:01.310 00:00:01.861 00:01:02.289  71,16

 2 00:00:57.336 00:00:00.467 00:00:01.018 00:01:59.625  72,21

 3 00:00:57.861 00:00:00.992 00:00:01.543 00:02:57.486  71,55

 4 00:00:57.741 00:00:00.872 00:00:01.423 00:03:55.227  71,70

 5 00:00:57.735 00:00:00.866 00:00:01.417 00:04:52.962  71,71

 6 00:00:57.345 00:00:00.476 00:00:01.027 00:05:50.307  72,19

 7 00:00:57.557 00:00:00.688 00:00:01.239 00:06:47.864  71,93

 8 00:00:57.477 00:00:00.608 00:00:01.159 00:07:45.341  72,03

 9 00:00:56.869 00:00:00.000 00:00:00.551 00:08:42.210  72,80

 10 00:00:57.595 00:00:00.726 00:00:01.277 00:09:39.805  71,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.869

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:59.358 00:00:02.724 00:00:03.040 00:01:00.427  69,75

 2 00:00:58.291 00:00:01.657 00:00:01.973 00:01:58.718  71,02

 3 00:00:57.792 00:00:01.158 00:00:01.474 00:02:56.510  71,64

 4 00:00:57.036 00:00:00.402 00:00:00.718 00:03:53.546  72,59

 5 00:00:56.840 00:00:00.206 00:00:00.522 00:04:50.386  72,84

 6 00:00:56.848 00:00:00.214 00:00:00.530 00:05:47.234  72,83

 7 00:00:57.830 00:00:01.196 00:00:01.512 00:06:45.064  71,59

 8 00:00:57.420 00:00:00.786 00:00:01.102 00:07:42.484  72,10

 9 00:00:57.088 00:00:00.454 00:00:00.770 00:08:39.572  72,52

 10 00:00:56.634 00:00:00.000 00:00:00.316 00:09:36.206  73,10

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.634

PENALIZAÇÕES:

RAFAEL YOSHIO IWASE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 RAFAEL YOSHIO IWASE  1 00:00:58.045 00:00:01.495 00:00:01.727 00:00:58.045  71,32

 2 00:00:57.270 00:00:00.720 00:00:00.952 00:01:55.315  72,29

 3 00:00:59.097 00:00:02.547 00:00:02.779 00:02:54.412  70,05

 4 00:00:58.740 00:00:02.190 00:00:02.422 00:03:53.152  70,48

 5 00:00:56.616 00:00:00.066 00:00:00.298 00:04:49.768  73,12

 6 00:00:57.332 00:00:00.782 00:00:01.014 00:05:47.100  72,21

 7 00:00:58.706 00:00:02.156 00:00:02.388 00:06:45.806  70,52

 8 00:00:57.190 00:00:00.640 00:00:00.872 00:07:42.996  72,39

 9 00:00:57.375 00:00:00.825 00:00:01.057 00:08:40.371  72,16

 10 00:00:56.550 00:00:00.000 00:00:00.232 00:09:36.921  73,21

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.550

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 25/06/2021

BATERIA 1
PISTA 1

GRUPO 1 MASTER 80KG BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/06/2021 21:06:34

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:58.565 00:00:00.000 00:00:02.247 00:01:04.026  70,69

 2 00:00:58.777 00:00:00.212 00:00:02.459 00:02:02.803  70,44

 3 00:00:58.871 00:00:00.306 00:00:02.553 00:03:01.674  70,32

 4 00:00:58.981 00:00:00.416 00:00:02.663 00:04:00.655  70,19

 5 00:00:59.269 00:00:00.704 00:00:02.951 00:04:59.924  69,85

 6 00:01:00.934 00:00:02.369 00:00:04.616 00:06:00.858  67,94

 7 00:00:59.955 00:00:01.390 00:00:03.637 00:07:00.813  69,05

 8 00:00:59.931 00:00:01.366 00:00:03.613 00:08:00.744  69,08

 9 00:01:00.410 00:00:01.845 00:00:04.092 00:09:01.154  68,53

 10 00:01:00.770 00:00:02.205 00:00:04.452 00:10:01.924  68,13

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.565

PENALIZAÇÕES:

CAUAN TOSTI COELHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 CAUAN TOSTI COELHO  1 00:00:58.696 00:00:02.378 00:00:02.378 00:01:00.632  70,53

 2 00:00:57.253 00:00:00.935 00:00:00.935 00:01:57.885  72,31

 3 00:00:56.731 00:00:00.413 00:00:00.413 00:02:54.616  72,98

 4 00:00:57.983 00:00:01.665 00:00:01.665 00:03:52.599  71,40

 5 00:00:56.318 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:48.917  73,51

 6 00:00:57.469 00:00:01.151 00:00:01.151 00:05:46.386  72,04

 7 00:00:57.213 00:00:00.895 00:00:00.895 00:06:43.599  72,36

 8 00:00:56.563 00:00:00.245 00:00:00.245 00:07:40.162  73,19

 9 00:00:56.742 00:00:00.424 00:00:00.424 00:08:36.904  72,96

 10 00:00:57.518 00:00:01.200 00:00:01.200 00:09:34.422  71,98

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.318

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 FABIANO BURGO  1 00:00:58.498 00:00:02.088 00:00:02.180 00:00:58.912  70,77

 2 00:00:56.787 00:00:00.377 00:00:00.469 00:01:55.699  72,90

 3 00:00:56.886 00:00:00.476 00:00:00.568 00:02:52.585  72,78

 4 00:00:57.295 00:00:00.885 00:00:00.977 00:03:49.880  72,26

 5 00:00:57.103 00:00:00.693 00:00:00.785 00:04:46.983  72,50

 6 00:00:57.054 00:00:00.644 00:00:00.736 00:05:44.037  72,56

 7 00:00:57.010 00:00:00.600 00:00:00.692 00:06:41.047  72,62

 8 00:00:56.983 00:00:00.573 00:00:00.665 00:07:38.030  72,65

 9 00:00:57.964 00:00:01.554 00:00:01.646 00:08:35.994  71,42

 10 00:00:56.410 00:00:00.000 00:00:00.092 00:09:32.404  73,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.410

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME FRATINE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 GUILHERME FRATINE  1 00:01:01.998 00:00:00.000 00:00:05.680 00:01:09.477  66,78

 2 00:01:02.892 00:00:00.894 00:00:06.574 00:02:12.369  65,83

 3 00:01:03.613 00:00:01.615 00:00:07.295 00:03:15.982  65,08

 4 00:01:04.622 00:00:02.624 00:00:08.304 00:04:20.604  64,06

 5 00:01:04.061 00:00:02.063 00:00:07.743 00:05:24.665  64,63

 6 00:01:04.256 00:00:02.258 00:00:07.938 00:06:28.921  64,43

 7 00:01:04.081 00:00:02.083 00:00:07.763 00:07:33.002  64,61

 8 00:01:08.393 00:00:06.395 00:00:12.075 00:08:41.395  60,53

 9 00:01:04.855 00:00:02.857 00:00:08.537 00:09:46.250  63,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:01:01.998

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 25/06/2021

BATERIA 1
PISTA 1

GRUPO 1 MASTER 80KG BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 25/06/2021 21:06:34

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:59.375 00:00:02.997 00:00:03.057 00:00:59.997  69,73

 2 00:00:56.801 00:00:00.423 00:00:00.483 00:01:56.798  72,89

 3 00:00:56.378 00:00:00.000 00:00:00.060 00:02:53.176  73,43

 4 00:00:57.834 00:00:01.456 00:00:01.516 00:03:51.010  71,58

 5 00:00:57.085 00:00:00.707 00:00:00.767 00:04:48.095  72,52

 6 00:00:57.462 00:00:01.084 00:00:01.144 00:05:45.557  72,05

 7 00:00:57.107 00:00:00.729 00:00:00.789 00:06:42.664  72,50

 8 00:00:56.915 00:00:00.537 00:00:00.597 00:07:39.579  72,74

 9 00:00:56.897 00:00:00.519 00:00:00.579 00:08:36.476  72,76

 10 00:00:56.879 00:00:00.501 00:00:00.561 00:09:33.355  72,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.378

PENALIZAÇÕES:

LUIZ GUSTAVO  CAETANO DE MELO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 LUIZ GUSTAVO  CAETANO DE MELO  1 00:00:59.836 00:00:01.976 00:00:03.518 00:01:06.400  69,19

 2 00:00:59.052 00:00:01.192 00:00:02.734 00:02:05.452  70,11

 3 00:00:58.747 00:00:00.887 00:00:02.429 00:03:04.199  70,47

 4 00:00:58.651 00:00:00.791 00:00:02.333 00:04:02.850  70,59

 5 00:00:57.860 00:00:00.000 00:00:01.542 00:05:00.710  71,55

 6 00:01:00.497 00:00:02.637 00:00:04.179 00:06:01.207  68,43

 7 00:00:58.680 00:00:00.820 00:00:02.362 00:06:59.887  70,55

 8 00:00:59.056 00:00:01.196 00:00:02.738 00:07:58.943  70,10

 9 00:00:58.509 00:00:00.649 00:00:02.191 00:08:57.452  70,76

 10 00:00:58.670 00:00:00.810 00:00:02.352 00:09:56.122  70,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.860

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO HENRIQUE CRESPO BENEDETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 FERNANDO HENRIQUE CRESPO BENEDETTI 1 00:01:00.052 00:00:01.129 00:00:03.734 00:01:06.232  68,94

 2 00:01:00.201 00:00:01.278 00:00:03.883 00:02:06.433  68,77

 3 00:00:59.540 00:00:00.617 00:00:03.222 00:03:05.973  69,53

 4 00:00:59.991 00:00:01.068 00:00:03.673 00:04:05.964  69,01

 5 00:00:59.610 00:00:00.687 00:00:03.292 00:05:05.574  69,45

 6 00:01:01.346 00:00:02.423 00:00:05.028 00:06:06.920  67,49

 7 00:00:59.250 00:00:00.327 00:00:02.932 00:07:06.170  69,87

 8 00:00:59.384 00:00:00.461 00:00:03.066 00:08:05.554  69,72

 9 00:00:58.927 00:00:00.004 00:00:02.609 00:09:04.481  70,26

 10 00:00:58.923 00:00:00.000 00:00:02.605 00:10:03.404  70,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.923

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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